

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ 103084723 МБ:17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР“Б.С. КЛИК“ Мислопоље бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ:0652059044

### НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 58

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 62/13/2023 од 01.08.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.9	ПВЦ Вентил 1“	Ком.	3	1.820,00	5.460,00
2.	1.9	Вентил кугла 2“	Ком.	2	6.100,00	12.200,00
3.	1.9	Вентил кугла ¾“	Ком.	2	675,00	1.350,00
4.	1.189	Колендер 2 ½“	Ком.	2	1.390,00	2.780,00
5.	1.290	Бешавна црна цев 2 ½“	Метар	6	2.450,00	14.700,00
6.	1.74	Хамбуршки лук 90° 2 ½“	Ком.	6	840,00	5.040,00
7.	1.189	Поцинкована цев ¾“	Метар	6	510,00	3.060,00
8.	1.189	Поцинкована цев ½“	Метар	6	410,00	2.460,00
9.	1.194	ВД -40 спреј већи	Ком.	2	1.690,00	3.380,00
10.	1.28	Шмиргла 80	Метар	5	100,00	500,00
11.	1.194	Рутилна електрода Ø 2,5 мм	Килограм	20	620,00	12.400,00
12.	1.194	Машинске спојнице за сајлу Ø 8 мм; Ø 10 мм; Ø 16 мм	Ком.	10+10+10	225,00	6.750,00
13.	1.95	Ручна колица	Ком.	2	7.200,00	14.400,00
14.	1.19	Катанац	Ком.	2	635,00	1.270,00
15.	1.73	Челични лим 1,5 мм (3 табле)	М2	6	2.500,00	15.000,00

16.	1.73	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
-----	------	----------------------------	----	---	----------	----------

Укупна вредност без ПДВ-а	107.990,00
ПДВ	21.598,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	129.588,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 10 радних дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: компензација

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,  
дана 01.08.2023. године



ЗА ПИШЕУ РЕСАВИЦА,

*[Handwritten signature]*

1	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
2	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
3	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
4	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
5	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
6	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
7	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
8	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
9	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
10	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
11	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
12	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
13	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
14	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00
15	1.00	Челични лим 2 мм (1 табла)	M2	2	3.620,00	7.240,00